f *Fosfulgiritas* ] Bosphorani noti sunt, quorum etiam meminit Cicero Pro lege Manilia. Dicuntur etiam Bosphoritæ, & Bosphorii & Bosphoriani. Meminit autem Eustathius in Dionysium : & Stephanus, Phosphorii loci prope Byzantium, qui nomen accepit a face quam Hecate è fossa ostendit, cum Philippus cuniculo acto Byzantium capere conaretur.

g *Dati-*

g *Derivas*] Stephanus Delbicas nominat, gentem vicinam Hyrcanis: & ait à Ctesia Derbios & Terbissos nominari. Hi sunt, ut arbitror, quos Dionysius Dercebios vocat. hos supra numeravit inter gentes orientalis Oceani.

h *Rasicas*] Forte Lazicas. meminit Lazorum Plinius. Lazices & Lazorum frequens mentio est apud Procopium & Byzantinæ historiz auctores.

OCEANI MERIDIANI CONTINENTIA.

*Oceanus meridianus habet*

Maria II.	Oppida LXIV.
Insulas XVII.	Flumina II.
Montes VI.	Gentes Mazices
Provincias XII.	multas.

*Oceanus meridianus habet maria,*

Mare Carpathium & Tyrrenum.

*Oceani meridiani insule sunt,*

Sicilia,	Egilio,
Pontia,	Cosrosa d,
Carpathos,	Inara e,
Pantatoria a,	Syrtis major,
Sardinia,	Loci Capri f,
Corfica,	Syrtis minor,
Galata,	Catabathmon g,
Capraria b,	Girbe h.
Fortunatæ c,	

## SCHOLIA IN SITUM.

*Oceani meridiani.*

**a Pantatoria**] Plinius Pandatariam nominat: Ptolemæus Pandatoriam: Antoninus Pandateriam. est autem in Puteolano sinu, nunc Palmaria.

**b Capraria**] Unam è Fortunatis insulis Caprariam nominari Plinius scribit, sed hujus non fit mentio hoc loco, cum insulæ tantum Tyrrheni & Carpathii maris nominentur. Alia est Capraria, vicina Corsicæ, cujus idem meminit, quam Græci Ægylon dixere: cujus hæc mentionem fieri puto. Ægylos autem alia est ab Egilio.

**c Fortunata**] Quam insulam hæc Fortunatam nominet incertum est: sed Fortunatas insulas Oceani Atlantici non significari hoc loco certum est.

**d Cosyrosa**] In margine m. c. Cossora: Plinio, ut arbitror, Cosyra, Straboni Corsura, inter Siciliam & Africam, sicut & Galata, quæ Ptolemæo Calathe dicitur.

**e Inara**] Ænariam, ut arbitror, intelligit, Homero Inarimen dictam, Græcis Pithecusam, à figlinis doliariorum, non à simiarum multitudine, ut aliqui existimavere: Plin. lib. 3. cap. 6.

**f Loci Capri**] Capræ vel ex vita Tiberii Cæsaris notæ sunt: verum aliam insulam significari puto, quando inter duas Syrtes ponitur. & si licet conjecturas afferre, libenter Lotophagitis legem, quæ Meninx etiam dicitur, sita inter Syrtes, cujus meminit Plinius lib. 5, cap. 6.

**g Catabathmon**] Catabathmos finis est Cyrenicæ, oppidum & vallis repente convexa. Cur autem Catabathmon inter insulas numeret, nescio, nisi